
NOTERE 

PROKURE E POSACME "'-., r 
Sot me 19 Qershor 2018 (dyrnije e tetemoednjete). para meje noteres DONIKA M. 
BEQJA, anetare e Dhomes se Noterise Durres,ne studion time noteriale L.4,Rr 
"Egnatia" u paraqit personalisht: 
I PERFAQESUARI: 
Subjekti "AMCO" sh.p.k, me seli ne Durres. Lagjia nr.14 rruga "Bajram Tusha , me 
NIPT L72216511 P,, me administrator dhe perfaqesues te saj shtetesin Z.Ralfi Llogo, i 
biri i Bashkim, i dt.05.08.1983, lindur e banues ne Durres, madhor e me zotesi te plote 
juridike e per te vepruar, identifikuar me leternjoftim nr.130805060K, 
I mesipermi eshte madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar per identitetin e 
te cilit u sigurova nga dokumentat qe paraqiti i cili me vullnetin e tij te lire kerkoi 
redaktimin e ketij akti me object: 

"Emeroj dhe Caktoj perfaqsues te posacem Z.Halil Hasa, i biri i Ardian, i 
dt.22.06.2997, lindur e banues ne Durres, madhor me zotesi te plote juridike per te 
vepruar, identifikuar me leternjoftim nr.personal J70622078E, i cili do te kete te gjitha te 
drejtat ligjore dhe tagra te plota : 
-Te kryeje cdo lloj veprimi bankar, perpara cdo banke te cdo niveli te regjistruara 
Brenda teritorit Shqiptar, te plotesoje dhe nenshkruaje cdo dokument te nevojshem per, 
administrim llogarish, depozitime, terheqje, transferta apo pagesa te ndryshme ne 
llogarite qe Suojekti "AlVICO" sh.p.k ka ne keto banka, te gjitha per llogari dhe ne favor 
te subjektit te mesiperm. 
-Ka te drejta dhe kopetenca te Lidhe dhe te Mbylle Kontrata mirbajtje apo sipermarje 
me cfardo lloj subjekti, duke I nenshkruar vete ato. 
-Te kryeje te gjitha veprimet doganore per mallrat qe vijne ne emer te kesaj shoqerie 
prane cdo pike doganore. 
Ne te gjitha rastet per sa siper perfaqsuesi i mesiperm , vepron ne emer e per llogarine 
e per llogarine time, duke siguruar perfaqsimin tirn si dhe mbrojtjen ligjore, me te drejtat 
dhe tagrat e dhena me siper dhe veprirnet e kryer prej tij brenda ketyre tagrave do te 
konsiderohen te vlefshme, ne cdo moment, deri ne perfundim te te objektit te 
perfaqesimit. apo deri ne momentin kur ai te revokohet nga i Perfaqesuari sipas 
regullave te K.Civil. 
Per sa siper porositesi e ka deklaruar ne prezencen time dhe une noteria me kerkesen 
e tij dhe ne perputhje me nenet 68, 70, 71 e vijues te K.C. redaktova kete akt ne tre 
kopje , te cilerf pasi ju lexua nga perkthyesi ne gjuhen ltaliane deklaroi se e kuptoi 
teresisht dhe e ka nenshkruar me vullnetin e tij te lire ne kete zyre noterie. 

Une noteri vertetoj rregullisht per sa siper. 
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